
                            令和年１０月２日 
お客様 各位 

 
茨城県潮来市延方西１５３２                       

 株式会社 Ground Area Service  
                     代表取締役 立原 哲志 

 
 

札幌オフィス開設のお知らせ 
 
謹啓 清秋の候、貴社ますます御繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 
 
このたび弊社では、より一層の業務拡大を目指に当たり下記住所に札幌オフィ

スを開設し、１０月５日より業務を開始する運びとなりました。 
今後はより一層業務に精巧いたす所存でございます。何卒ご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 
   

記 
 
名称     株式会社 Ground Area Service 札幌オフィス 
 
住所        〒００１−００１０ 

北海道札幌市北区北１０条西１丁目１０番地１ 
MC ビル８F 

 
TEL       ０１１−７６８−７６７３ 
FAX        ０１１−７６８−７６７４ 
 
担当      白井麻紀                  
担当エリア  本州〜北海道・北海道〜本州・北海道内 
 
業務開始    令和２年１０月５日（月）                                                     


